

■
Dle rozdělovníku

Váš dopis zn./ze dne:

02.05.2023

Č. j.:

MHMP 1028652/2023

Sp. zn.:

S-MHMP 916132/2023

Vyřizuje/tel.:

JUDr. Renata Milcová

236 005 273

Počet listů/příloh: **2/1**

Datum:

16.05.2023

Poskytnutí informace na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů



odbor školství, mládeže a sportu Magistrátu hlavního města Prahy jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 2. 5. 2023 Vaši žádost o poskytnutí následujících informací:

„1. Kdy a jak předložil výše uvedenému odboru zástupce stavbyvedoucího uvedený ve smlouvě č. DIL/61/02/014861/2023 k provedení stavby vedené u výše uvedeného odboru pod č. ORG 0044326 (ve stejnopisu, který je zveřejněn v registru smluv), oprávnění k výkonu stavbyvedoucího dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě (autorizační zákon) ve znění platném v době započetí stavby?

2. Kolika kontrolních dní se od 21. března 2023 do 30. dubna 2023 účastnil stavbyvedoucí?

3. Kolika kontrolních dní se do 30. dubna 2023 účastnil zástupce stavbyvedoucího, který je uveden ve smlouvě určené v bodu 1 žádosti?

4. Došlo během stavby ke změně na pozicích stavbyvedoucího a jeho zástupce (zástupců)?

5. Číslo stavebního deníku výše uvedené stavby, které bylo určeno výrobcem tiskopisu stavebního deníku, když dříve poskytnutá informace, že jde o stavební deník č.1 je informačně bezvýznamná.



6. *Podpisuje stavbyvedoucí či jeho zástupce denní a jiné zápisy vlastnoručním podpisem?*

7. *Kolik záznamů ve stavebním deníku, nikoliv však na listinách, které by za součást stavebního deníku byly „fiktivně“ prohlášeny, je od zástupců technického dozoru.*

8. *Kolik tzv. „kontrolních dnů“ se do 30. dubna 2023 konalo?*

9. *Zápis z tzv. „kontrolního dne“, který nejbližší předcházet 30. dubnu 2023, vyjma osobních údajů.“*

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující:

Ad 1. Zástupce stavbyvedoucího nepředkládal oprávnění k výkonu stavbyvedoucího.

Ad 2. Dvou.

Ad 3. Sedmi.

Ad 4. Nedošlo.

Ad 5. Výrobcem tiskopisu číslo stanoveno není, a platí tak, že stavební deník má číslo 1.

Ad 6. Ano.

Ad 7. Dvacet.

Ad 8. Konalo se osm kontrolních dnů.

Ad 9. Zápis z kontrolního dne ze dne 25. 4. 2023 naleznete v příloze č. 1.

S pozdravem

Mgr. Lenka Němcová

ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. zápis z kontrolního dne

Rozdělovník:

1. datová schránka žadatele o informaci

2. spis odboru SML